

T.C.  
GAZİEMİR KAYMAKAMLIĞI  
Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı Okulları  
Özel Gaziemir Ortaokulu Müdürlüğü

Sayı : 405.01/ 20  
Konu: Sanatla Geri Dönüştür Projesi

14.03.2019

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NE  
(Özel Öğretim Bölümü)  
GAZİEMİR

Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı Okulları olarak ilçemizde bulunan tüm Resmi / Özel Anaokulu, İlkokul ve Ortaokul Öğrencilerine yönelik geri dönüşüm ve sıfır atık konusunda bilinçlenmek ve çevremizi bilgilendirmek amacıyla "Sanatınla Geri Dönüştür Projesi" kapsamında atık malzemelerden oluşan kıyafet tasarım yarışması düzenlenmesi planlanmaktadır. Yarışmaya ait şartname ekte sunulmuş olup; Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde ilçemizdeki tüm Resmi / Özel Anaokulu, İlkokul ve Ortaokul müdürlüklerine duyurulması hususunu;

Bilgelerinize arz ederim.

  
Sabahattin ÖNER  
Okul Müdürü

Ek:1 Şartname



Adres: Dokuz Eylül Mah. Akçay Cad. No 273 Gaziemir /İZMİR  
İletişim: 0232 2747676  
Web : [www.ege.k12.tr/izmir-gaziemir-kampusu](http://www.ege.k12.tr/izmir-gaziemir-kampusu)  
Mail :

## YARIŞMA ŞARTNAMESİ

**YARIŞMANIN KONUSU:** Sanatla Geri Dönüştür Projesi

**KAPSAMI:** Yarışma, Gaziemir ilçesinde bulunan tüm Resmi / Özel Anaokulu, İlkokul ve Ortaokul öğrencilerini kapsar.

**YARIŞMANIN AMACI:** Geri dönüşüm ve sıfır atık konusunda bilinçlenmek ve çevremizi bilgilendirmek adına dönüştürülebilir bir yaşam ve boşa harcanmamış maddeler için farkındalık yaratmak.

**YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI:** Tasarlanan tüm kıyafetler geri dönüştürülebilir malzemeden (poşet, plastik kapak, gazete kâğıdı, atık kumaş parçaları, ip, atık kutu, plastik şişe vb.) yapılmalıdır. Tasarımlar daha önce sergilenmemiş veya başka bir yarışmaya katılmamış olmalıdır. Bu şartları yerine getirmeyen eserler değerlendirilmeye alınamayacak ancak sergilenebilecektir. Tasarımlar yarışmaya katılacak öğrenci veya öğrenci grupları tarafından yapılmalıdır. Gruplar en az 3 en fazla 5 kişi den oluşabilir. Tasarlanan eserler uygun bir kişiye giydirilerek sergilenebilir.

Tasarlanacak tüm eserler kostüm niteliği taşımalı ve üste giyilebilir olmalı.

**DEĞERLENDİRME:** Eserler, İzmir Ekonomi Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Moda ve Tekstil Tasarım Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Jovita SAKALAUŠKAİTE başkanlığında Güzel Sanatlar Fakültesi Moda ve Tekstil Tasarım Bölümü 4. Sınıf öğrencisi Yaren ÖNER ve Deniz OSMANOĞLU, Görsel Sanatlar Zümre Başkanı Hazal GÜLŞEN ve Görsel Sanatlar Öğretmeni Gönül Ülkü BAĞ'dan oluşturulan komisyon tarafından değerlendirilecektir.

### YARIŞMA TAKVİMİ VE İLAN ŞEKLİ:

27 Nisan 2019 günü Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı Okulları Özel Gaziemir Kampüsü tarafından düzenlenecek olan "2. EGE ÇOCUK ŞENLİĞİ" kapsamında yapılacak defilede sergilenecek ve aynı gün sonuçlar açıklanacaktır.

### ÖDÜLLER:

Birincilik ödülü	: 2 dönem yaz okulu	(8 Hafta)
İkincilik ödülü	: 1 dönem yaz okulu	(4 Hafta)
Üçüncülük ödülü	: 2 dönem yüzme kursu	(8 Hafta)
Jüri Özel ödülü	: 1 dönem yüzme kursu	(4 Hafta)

### PROJELERİN TESLİM SÜRESİ ve YERİ:

Tasarlanan tüm eserler 20 Nisan 2019 Cumartesi günü saat 16:00'ya kadar Ege Üniversitesi Güçlendirme Vakfı Okulları Müdürlüğüne ( Dokuz Eylül Mah. Akçay Caddesi No: 273 adresine ön arka ve yandan çekilmiş A4 boyutunda renkli fotoğraflarının gönderilmesi gerekmektedir. Bu tarihten sonra gönderilen eserler fotoğrafları kabul edilmeyecektir.

Yarışmaya ve şenliğe katılacak olan bütün öğrencilerimize başarılar dileriz.